
 

 

 

 

EDITAL Nº 11/2021 

 

ALTERA O EDITAL Nº 10/2021 PARA INCLUIR DISPOSIÇÃO SOBRE A NOMEAÇÃO E 

LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS - II  PROCESSO 

SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO 

NÚCLEO REGIONAL DE TIMON. 

 

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 
n° 064/2021-DPGE, de 28 de janeiro de 2021, considerando o subitem 10.7 do edital de abertura 
do II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
DIREITO DO NÚCLEO REGIONAL DE TIMON, resolve: 

  
Art. 1º - ALTERAR o edital nº 10/2021 para incluir disposição sobre a nomeação e lotação dos 

candidatos aprovados e convocados com fundamento no subitem 10.7 – que trata dos casos 

omissos, na forma que segue: 

 

Parágrafo Único - As nomeações dos candidatos aprovados e convocados serão conforme a ordem 

de apresentação dos documentos, oportunidade em que indicará a opção pela lotação em uma das 

Defensorias do Núcleo Regional de Timon, dentre aquelas disponibilizadas. 

 

Art. 2º. As demais disposições permanecem inalteradas. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 
Timon, 12 de abril de 2021 

 

Creuza Maria Lopes 

Defensora Pública/Presidente da Comissão 

 

Maria Jeanete Fortes Silva 
Defensora Pública/Vice-Presidente da Comissão 

 
 

Ricardo Luís de Almeida Teixeira 
Defensor Público/Secretário da Comissão 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
E

U
Z

A
 M

A
R

IA
 L

O
P

E
S

 E
M

 1
2/

04
/2

02
1 

12
:0

4:
49

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: K
IX

6B
 -

 L
M

Z
B

Q
 -

 Z
I5

P
6 

   
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=KIX6BLMZBQZI5P6
http://www.tcpdf.org



		2021-04-12T12:26:04-0300
	CREUZA MARIA LOPES:36174408353




